
          
 
                

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

27 серпня  2020 року          м. Чернігів № 55/VII-38

Про припинення повноважень районних 
у місті рад та їх виконавчих органів

Ураховуючи рішення Чернігівської міської ради від 29 серпня 2019 
року № 44/VII-18 «Про неутворення районних у місті Чернігові рад», від 25 
червня 2020 року № 54/VII-10 «Про ліквідацію Деснянської районної у місті 
Чернігові ради», від 25 червня 2020 року № 54/VII-11 «Про ліквідацію 
Новозаводської районної у м. Чернігові ради», керуючись статтею 140 
Конституції України, статтями 41, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Припинити повноваження, які здійснюють Деснянська районна у 
місті Чернігові рада, Новозаводська районна у м. Чернігові рада та їх 
виконавчі органи    на    підставі    рішення   Чернігівської   міської ради  від  
19 червня 2002 року «Про визначення повноважень, які здійснюють районні 
в місті ради та їх виконавчі органи» (3 сесія 4 (24) скликання) (зі змінами та 
доповненнями) 30 жовтня 2020 року, крім повноважень передбачених: 
пунктом 1.9.7 «ведення Державного реєстру   виборців», що   припинились   
1 серпня 2020 року; розділом 1.6 «Повноваження у сфері охорони дитинства 
та материнства» та розділом 1.7 «Повноваження у сфері соціального захисту 
населення», що припиняються 30 вересня 2020 року.

2. Рішення Чернігівської міської ради від 19 червня 2002 року «Про 
визначення повноважень, які здійснюють районні в місті ради та їх виконавчі 
органи» (3 сесія 4 (24) скликання) (зі змінами та доповненнями) визнати 
таким, що втратило чинність 30 жовтня 2020 року, крім пункту 1.9.7 
«ведення Державного реєстру виборців», що втратив чинність 1 серпня 2020 
року; розділу 1.6 «Повноваження у сфері охорони дитинства та материнства» 
тарозділу 1.7«Повноваження у сфері соціального захисту населення», що 
втрачають чинність 30 вересня 2020 року.

3. Довести це рішення до відома Деснянської районної у місті Чернігові 
ради та Новозаводської районної у м. Чернігові ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради
Хольченкову Н. М. та постійну комісію з    питань    регламенту,    
законності, прав і    свобод  громадян  та  запобігання  корупції  міської  ради 
(Шерстюк Ж. В.).

Міський голова                                                                         В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-09-02T12:39:09+0000
	Горбач С.А.
	barCode




